交通部航港局　函

地址：106248臺北市和平東路3段1巷1號
聯絡人：邱詩耘
聯絡電話：02-89786844
傳真：02-27055803
電子信箱：sychiu@motcmpb.gov.tw

受文者：國立高雄科技大學

發文日期：中華民國112年10月17日
發文字號：航企字第1121510720號
速別：最速件
密等及解密條件或保密期限：
附件：如說明三附件一

主旨：本局訂於 112年 10月 23日 (星期一 )下午 1時 30分舉辦
「iMarine航港發展資料庫上線說明會」，歡迎踴躍報名參
加，請查照。

說明：
一、旨揭上線說明會於本局敦南大樓1樓演講廳(臺北市大安區

四維路236巷6號1樓)舉辦，議程如下：
(一)iMarine航港發展資料庫功能演示
(二)iMarine航港發展資料庫-資料應用面
(三)Q&A意見交流(有獎徵答)

二、說明會現場同時開放系統體驗區讓參與人員現場操作，藉
以互動交流，讓使用者感受便利之服務。

三、檢附說明會議程1份，本次採線上報名，網址詳議程表。

正本：財團法人中國驗船中心、中華民國運輸學會、中華民國海洋及水下技術協會、
中華民國海洋事務與政策協會、中華民國輪船商業同業公會全國聯合會、中華
民國船務代理商業同業公會全國聯合會、中華民國貨櫃儲運事業協會、中華民
國物流協會、中華民國船長公會、中華民國引水協會、中華民國僱用外國籍船
員輔導委員會、中華民國海洋運動推廣協會、中華民國港口總工會、中華航運
學會、中華海員總工會、中華海運研究協會、台灣遊輪產業發展協會、社團法
人台灣國際郵輪協會、社團法人台灣全球商貿運籌發展協會、台灣國際物流暨
供應鏈協會、臺灣商港事業發展協會、臺灣省國內輪船商業同業公會聯合會、
臺灣港埠協會、台北市輪船商業同業公會、台北市船務代理商業同業公會、台
北市海運承攬運送商業同業公會、基隆市國際輪船商業同業公會、基隆市國內
輪船商業同業公會、基隆市船務代理商業同業公會、基隆市船舶貨物裝卸承攬
商業同業公會、基隆市輪船理貨商業同業公會、基隆市船舶服務商業同業公
會、基隆市輪船理貨業職業工會、臺中市船務代理商業同業公會、臺中市輪船

正本

1121017284

裝

訂

線

檔　　號：

保存年限：

第1頁　共2頁
國立高雄科技大學 112/10/17

理貨商業同業公會、高雄市國際輪船商業同業公會、高雄市船務代理商業同業
公會、高雄市國內輪船商業同業公會、高雄市輪船理貨商業同業公會、高雄市
高雄港區經濟發展促進會、花蓮縣船務代理商業同業公會、國立臺灣海洋大
學、臺東縣國內船舶運送商業同業公會、國立高雄科技大學、台北海洋學校財
團法人台北海洋科技大學、國立東港高級海事水產職業學校、國立臺南高級海
事水產職業學校、國立澎湖高級海事水產職業學校、國立蘇澳高級海事水產職
業學校、新北市私立中華商業海事職業學校、國立臺灣海洋大學附屬基隆海事
高級中等學校、海洋委員會、國家海洋研究院、交通部航政司、交通部統計
處、交通部運輸研究所、臺灣港務股份有限公司

副本：
電 子 公 文

交 換 章

第2頁　共2頁